

工程项目投标报价汇总表

工程名称：西丽所朗麓家园等20项小区供水管道设施应急维抢修项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	西丽所朗麓家园等20项小区供水管道设施 应急维抢修项目	82859.64		1586.81	3826.19
	工程建设其他费				
	设备及工器具购置费				
	合 计	82859.64		1586.81	3826.19

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：西丽所朗麓家园等20项小区供水管道设施应急维抢修项目

第 1 页 共 2 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价 (元)	安全文明 施工措施费 (元)	规费 (元)
1	朗麓家园PE200给水管维抢修项目	7577.82		146.39	498.53
2	松坪山单身公寓4栋DN100给水管维抢修项目	1533.31		33.40	10.22
3	平山村394栋大圆公寓外PVC110给水管维抢修项目	5353.75		96.52	158.93
4	桃源中学DN100给水管维抢修项目	1256.46		23.61	55.87
5	平山村226-1号PE63给水管维抢修项目	2685.94		49.11	57.20
6	平山村196DN50给水管维抢修项目	1144.47		22.67	39.65
7	塘朗城广场东区1座22楼DN20给水管维抢修项目	767.88		16.07	21.71
8	宝能城J栋43楼DN40减压阀更换项目	1817.23		33.65	40.63
9	鹤祥苑4栋PE160给水管维抢修项目	7982.80		154.40	537.16
10	朗麓家园PE100给水管维抢修项目	23941.18		476.10	1035.06
11	大磡社区工业二路9号A栋DN100给水管维抢修项目	2088.03		38.16	109.86
12	龙珠六路郁金香家园DN65闸阀更换项目	1502.53		23.48	42.85
13	宝能城西区4处压力表更换项目	6661.93		120.84	337.74
14	龙联花园朗苑楼压力表更换项目	1170.47		22.25	46.26
15	宝能城西区招商银行外DN200给水管维抢修项目	3195.11		69.36	31.87
16	松坪山社区朗菊路20栋DN100给水管维抢修项目	3287.44		56.17	171.27
17	新屋村中区111号PE90给水管维抢修项目	7924.93		151.49	571.15
18	中兴三期C2栋2楼分水器水表组支架维修项目	1541.31		22.66	23.59
19	丽苑一村10栋楼顶DN80给水管维抢修项目	769.29		16.28	26.42
20	龙珠军苑C栋西面DN100给水管维抢修项目	657.76		14.20	10.22
	暂列金额				
	专业工程暂估价				
	合 计	82859.64		1586.81	3826.19

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:朗麓家园PE200给水管维抢修项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		朗麓家园PE200给水管维抢修项目						
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.44	527.44	
2	000101004001	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于照明、电镐等	台班	1.00	453.20	453.20	
3	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:2个DN200 (4)其他:开关阀门停工施工	个	2	51.45	102.90	
4	041001006001	拆除塑料管道	(1)种类:拆除管道 (2)规格:100<D≤200 (3)形式:人工拆除 (4)用途:给水排水零星维修	m	1.50	26.51	39.77	
5	040502011001	拆除管道堵漏器	(1)种类:拆除管道堵漏器 (2)规格:DN200×160大小头堵漏器 (3)形式:保护性拆除,移交报废 (4)用途:给水排水零星维修	个	1	97.27	97.27	
6	040501004001	聚乙烯PE给水管安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管安装 (2)材质:dn160×PN1.6MPa (3)形式:热熔、电熔连接 (4)其他:水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	1.50	179.27	268.91	
7	040502003001	聚乙烯PE给水管件安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn160×PN1.6MPa电熔90°弯头 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	338.43	338.43	
8	040502003002	聚乙烯PE给水管件安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn160×PN1.6MPa电熔直通 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	331.08	331.08	
本页小计							2159.00	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:松坪山单身公寓4栋DN100给水管维抢修项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
		松坪山单身公寓4栋DN100给水管维抢修项目							
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.44	527.44		
2	040502011001	安装管道堵漏器	(1)种类:球墨铸铁管道堵漏器安装 (2)规格:DN100弯头90°堵漏器 (3)说明:给水排水零星维修	个	1	912.09	912.09		
		分部小计						1439.53	
本页小计							1439.53		
合 计							1439.53		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:平山村394栋大圆公寓外PVC110给水管维抢修

项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		平山村394栋大圆公寓外PVC110给水管维抢修项目						
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场(夜间施工)	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.44	527.44	
2	000101004001	供排水应急临时用电设施(夜间施工)	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐、照明等	台班	1.00	453.20	453.20	
3	040502005001	开关阀门(夜间施工)	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.98	36.98	
4	041001001002	旧路面锯缝	(1)种类:管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (2)说明:给水排水零星维修	m	5.20	12.34	64.17	
5	041001001001	拆除路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	1.69	77.28	130.60	
6	040103002001	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.34	215.69	73.33	
7	040101002001	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	0.51	248.71	126.84	
本页小计							1412.56	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:平山村394栋大圆公寓外PVC110给水管维抢修

项目 标段: 第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
8	040103002002	余方弃置	(1) 种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2) 运距:25km (3) 其他:弃置归纳处理费 (4) 方式:人工装袋、自卸车运弃 (5) 说明:给水排水零星维修	m3	0.51	216.04	110.18		
9	040502005002	安装法兰蝶阀(夜间施工)	(1) 种类:安装法兰蝶阀 (2) 规格:DN100法兰蝶阀 (3) 形式:法兰连接	个	1	1088.27	1088.27		
10	040502005003	安装伸缩节(夜间施工)	(1) 种类:安装伸缩节 (2) 规格:DN100伸缩节 (3) 形式:法兰连接	个	1	750.24	750.24		
11	040504001001	砌筑阀门井(夜间施工)	(1) 种类:砌筑阀门井 (2) 规格:400mm×400mm×300mm (3) 井盖:400mm×400mm球墨铸铁井盖	座	1	804.84	804.84		
12	040103001002	回填方(夜间施工)	(1) 种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2) 材质:中粗砂H=0.3m (3) 说明:给水排水零星维修	m3	0.51	359.52	183.36		
13	040203007001	水泥混凝土面层(夜间施工)	(1) 种类:现浇水泥混凝土路面 (2) 材质:砼C35抗折4.5# (3) 厚度:200mm (4) 其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	1.69	240.48	406.41		
14	041109002001	夜间施工费	(1) 种类:夜间施工增加费	项	1	167.28	167.28		
		分部小计						4923.14	
本页小计								3510.58	
合 计								4923.14	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:平山村394栋大圆公寓外PVC110给水

管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	96.52
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	76.83
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	19.69
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
15	其他	
合 计		96.52

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:桃源中学DN100给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
		桃源中学DN100给水管维抢修项目							
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.44	527.44		
2	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.98	36.98		
3	040502005002	拆除法兰止回阀	(1)种类:拆除法兰止回阀 (2)规格:DN100 (3)形式:法兰连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	144.69	144.69		
4	040502005003	安装法兰止回阀	(1)种类:安装法兰止回阀 (2)规格:DN100 法兰止回阀[甲供] (3)形式:法兰连接	个	1	426.77	426.77		
		分部小计						1135.88	
本页小计							1135.88		
合 计							1135.88		

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:桃源中学DN100给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	23.61
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	19.07
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	4.54
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
15	其他	
合 计		23.61

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:桃源中学DN100给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	55.87
2	应纳税费	应纳税费合计		41.10
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	36.70
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	4.40
合 计				96.97

单位工程投标报价汇总表

工程名称:平山村226-1号PE63给水管

维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序 号	汇 总 内 容	金 额 (元)	其中: 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	2491.75	
1.1	平山村226-1号PE63给水管维抢修项目	2491.75	
2	措施项目费	49.11	
2.1	其中: 混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	49.11	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	57.20	
5	不含税建安工程造价	2598.06	
6	应纳税费	87.88	
6.1	增值税应纳税额	78.46	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	9.42	
含税建安工程造价=5+6		2685.94	

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:平山村226-1号PE63给水管维抢修项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		平山村226-1号PE63给水管维抢修项目						
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06	
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐,照明等	台班	1.00	453.20	453.20	
3	040502005004	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.98	36.98	
4	041001002001	拆除人行道	(1)种类:管沟开槽拆除砂浆铺设砖石质人行道块料面层 (2)规格:50mm大理石+50mm水泥砂浆 (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	0.91	25.11	22.85	
5	041001001001	拆除路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	0.91	77.28	70.32	
6	040103002001	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.27	215.69	58.24	
7	040101002001	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	0.18	248.71	44.77	
本页小计							1213.42	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:平山村226-1号PE63给水管维抢修项目

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
8	040103002002	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.18	216.04	38.89		
9	040502011002	安装管道堵漏器	(1)种类:球墨铸铁管道堵漏器安装 (2)规格:DN50×L=300mm (3)说明:给水排水零星维修	个	1	297.35	297.35		
10	040103001002	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.5m (3)说明:给水排水零星维修	m3	0.18	359.52	64.71		
11	040203007001	水泥混凝土面层	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	0.91	240.48	218.84		
12	040204002002	人行道块料铺设	(1)种类:人行道板铺砌 (2)材质:50mm大理石 (3)结合层:50mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m2	0.91	642.29	584.48		
13	041109002001	夜间施工费	(1)种类:夜间施工增加费	项	1	74.06	74.06		
		分部小计					2491.75		
本页小计							1278.33		
合 计							2491.75		

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:平山村226-1号PE63给水管维抢修项目

目
标段:
第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	49.11
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	39.14
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	9.97
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
15	其他	
合 计		49.11

注: 专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:平山村226-1号PE63给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	57.20
2	应纳税费	应纳税费合计		87.88
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	78.46
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	9.42
合 计				145.08

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:平山村196DN50给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
		平山村196DN50给水管维抢修项目							
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.44	527.44		
2	040502005004	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.98	36.98		
3	040502009001	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN40/LXS-C[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	99.05	99.05		
4	040502005001	拆除黄铜丝扣闸阀	(1)种类:拆除黄铜丝扣闸阀 (2)规格:DN50/Z15W-16T (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、移交报废	个	1	17.58	17.58		
5	040501002001	拆装镀锌管	(1)种类:拆装镀锌管 (2)规格:DN50[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用	m	1.50	35.65	53.48		
6	040502003001	安装钢塑复合管管件	(1)种类:安装钢塑复合管管件 (2)材质:DN50钢塑外牙直通 (3)形式:螺纹连接	个	1	70.10	70.10		
7	040502005002	安装黄铜丝扣闸阀	(1)种类:安装黄铜丝扣闸阀 (2)规格:DN50/Z15W-16T (3)形式:螺纹连接	个	1	240.08	240.08		
		分部小计						1044.71	
本页小计							1044.71		
合 计							1044.71		

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:平山村196DN50给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	39.65
2	应纳税费	应纳税费合计		37.44
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	33.43
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	4.01
合 计				77.09

单位工程投标报价汇总表

工程名称:塘朗城广场东区1座22楼DN2

0给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序 号	汇 总 内 容	金 额 (元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	704.98	
1.1	塘朗城广场东区1座22楼DN20给水管维抢修项目	704.98	
2	措施项目费	16.07	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	16.07	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	21.71	
5	不含税建安工程造价	742.76	
6	应纳税费	25.12	
6.1	增值税应纳税额	22.43	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	2.69	
含税建安工程造价=5+6		767.88	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:塘朗城广场东区1座22楼DN20给水管维抢修项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
		塘朗城广场东区1座22楼DN20给水管维抢修项目							
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1) 种类:供排水抢修车辆进出场 (2) 型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3) 用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.44	527.44		
2	040502005004	开关阀门	(1) 种类:开关阀门 (2) 规格:DN≤800 (3) 数量:1个DN20 (4) 其他:开关阀门停水施工	个	1	30.56	30.56		
3	040502005001	拆除排气阀	(1) 种类:拆除排气阀 (2) 规格:DN20 (3) 形式:螺纹连接 (4) 其他:保护性拆除、移交报废	个	1	17.48	17.48		
4	040502005002	安装排气阀	(1) 种类:安装排气阀 (2) 规格:DN20排气阀[甲供] (3) 形式:螺纹连接	个	1	42.90	42.90		
5	041101001001	钢管脚手架	(1) 种类:钢管脚手架 (2) 高度:H≤4 (3) 说明:给水排水零星维修	m ²	4.00	21.65	86.60		
		分部小计						704.98	
本页小计								704.98	
合 计								704.98	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:塘朗城广场东区1座22楼DN20给水管

维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	16.07
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	13.25
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	2.82
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
15	其他	
合 计		16.07

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:塘朗城广场东区1座22楼DN20给水管维抢修项

目 标段: 第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	21.71
2	应纳税费	应纳税费合计		25.12
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	22.43
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	2.69
合 计				46.83

单位工程投标报价汇总表

工程名称：宝能城J栋43楼DN40减压阀

更换项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	1683.50	
1.1	宝能城J栋43楼DN40减压阀更换项目	1683.50	
2	措施项目费	33.65	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	33.65	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	40.63	
5	不含税建安工程造价	1757.78	
6	应纳税费	59.45	
6.1	增值税应纳税额	53.08	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	6.37	
含税建安工程造价=5+6		1817.23	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:宝能城J栋43楼DN40减压阀更换项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
宝能城J栋43楼DN40减压阀更换项目									
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06		
2	040502005004	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN40 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.56	30.56		
3	040502005003	拆除减压阀	(1)种类:拆除螺纹减压阀 (2)规格:DN40 (3)其他:保护性拆除、移交报废	个	1	31.19	31.19		
4	040502005005	安装减压阀	(1)种类:安装螺纹减压阀 (2)规格:DN40/Y13X-16 (3)形式:螺纹连接	个	1	784.73	784.73		
5	040502009002	安装压力表	(1)种类:安装压力表 (2)材质:气远传压力表	个	1	309.96	309.96		
		分部小计						1683.50	
本页小计								1683.50	
合 计								1683.50	

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:宝能城J栋43楼DN40减压阀更换项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	40.63
2	应纳税费	应纳税费合计		59.45
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	53.08
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	6.37
合 计				100.08

单位工程投标报价汇总表

工程名称:鹤祥苑4栋PE160给水管维抢

修项目

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	7030.07	
1.1	鹤祥苑4栋PE160给水管维抢修项目	7030.07	
2	措施项目费	154.40	
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	154.40	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	537.16	
5	不含税建安工程造价	7721.63	
6	应纳税费	261.17	
6.1	增值税应纳税额	233.19	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	27.98	
含税建安工程造价=5+6		7982.80	

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:鹤祥苑4栋PE160给水管维抢修项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		鹤祥苑4栋PE160给水管维抢修项目						
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06	
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐,电熔机等	台班	1.00	453.20	453.20	
3	040502005004	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.98	36.98	
4	041001002001	拆除人行道	(1)种类:管沟开槽拆除砂浆铺设砖石质人行道块料面层 (2)规格:230mm×15mm×60mm透水砖+40mm水泥砂浆 (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	1.69	25.11	42.44	
5	041001001001	拆除路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	1.69	77.28	130.60	
6	040103002001	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.51	215.69	110.00	
7	041001006001	拆除管道	(1)种类:拆除塑料管 (2)规格:100<D≤200 (3)说明:给水排水零星维修	m	1.00	26.51	26.51	
本页小计							1326.79	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:鹤祥苑4栋PE160给水管维抢修项目

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
8	040501004001	聚乙烯PE给水管安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管安装 (2)材质:dn160×PN1.6MPa (3)形式:热熔、电熔连接 (4)其他:水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	1.00	184.94	184.94	
9	040502003001	聚乙烯PE给水管件安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn160×PN1.6MPa电熔直通 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	2	255.12	510.24	
10	040502003002	聚乙烯PE给水管件安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn160×PN1.6MPa电熔正三通 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	441.32	441.32	
11	040502003003	聚乙烯PE给水管件安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn160×PN1.6MPa电熔大小头 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	262.82	262.82	
12	040501014001	新旧管连接	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:dn160×dn160 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	处	2	1769.05	3538.10	
13	040203007001	水泥混凝土面层	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m ²	1.69	240.48	406.41	
14	040204002002	人行道块料铺设	(1)种类:人行道板铺砌 (2)材质:230mm×15mm×60mm透水砖 (3)结合层:40mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m ²	1.69	212.69	359.45	
		分部小计					7030.07	
本页小计							5703.28	
合 计							7030.07	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:鹤祥苑4栋PE160给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	154.40
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	126.28
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	28.12
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
15	其他	
合 计		154.40

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:鹤祥苑4栋PE160给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	537.16
2	应纳税费	应纳税费合计		261.17
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	233.19
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	27.98
合 计				798.33

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:朗麓家园PE100给水管维抢修项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		朗麓家园PE100给水管维抢修项目						
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	3.00	527.06	1581.18	
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐,电熔机等	台班	3.00	453.20	1359.60	
3	040502005004	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.98	36.98	
4	041001002001	拆除人行道	(1)种类:管沟开槽拆除砂浆铺设砖石质人行道块料面层 (2)规格:230mm×15mm×60mm透水砖+40mm水泥砂浆 (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)说明:给水排水零星维修	m ²	17.78	20.93	372.14	
5	041001001001	拆除路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:给水排水零星维修	m ²	17.78	64.41	1145.21	
6	040103002001	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	5.33	215.71	1149.73	
7	040101002002	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m ³	8.89	248.71	2211.03	
本页小计							7855.87	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:朗麓家园PE100给水管维抢修项目

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
8	040103002003	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	8.89	216.06	1920.77	
9	040502011001	安装管道堵漏器	(1)种类:球墨铸铁管道堵漏器安装 (2)规格:DN100 X=500mm (3)说明:给水排水零星维修	个	1	616.60	616.60	
10	040103001001	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.5m (3)说明:给水排水零星维修	m ³	8.89	359.52	3196.13	
11	040203007001	水泥混凝土面层	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m ² ,道路零星维修	m ²	17.78	240.48	4275.73	
12	040204002002	人行道块料铺设	(1)种类:人行道板铺砌 (2)材质:230mm X 15mm X 60mm透水砖 (3)结合层:40mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m ²	17.78	212.69	3781.63	
		分部小计					21646.73	
本页小计							13790.86	
合 计							21646.73	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:大礪社区工业二路9号A栋DN100给水管维抢修

项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
		大礪社区工业二路9号A栋DN100给水管维抢修项目							
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.44	527.44		
2	040502005004	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.98	36.98		
3	040502009001	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)规格:DN40/LXS-C[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用	个	1	183.42	183.42		
4	040502005001	拆装软密封闸阀	(1)种类:拆装软密封闸阀 (2)规格:DN100/Z45T-10[利旧] (3)形式:法兰连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用	个	1	571.46	571.46		
5	040502006001	拆除法兰盘	(1)种类:拆除法兰盘 (2)规格:DN100丝牙法兰盘 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、移交报废	个	1	59.13	59.13		
6	040502006002	法兰盘安装	(1)种类:法兰盘安装 (2)规格:DN100镀锌丝牙法兰盘 (3)形式:螺纹连接	个	1	282.56	282.56		
7	040502002001	钢管管件制作、安装	(1)种类:钢管管件制作、安装 (2)规格:DN100镀锌外牙直通 (3)形式:螺纹连接	个	1	210.70	210.70		
		分部小计						1871.69	
本页小计							1871.69		
合 计							1871.69		

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:大磡社区工业二路9号A栋DN100给水管维抢修

项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	109.86
2	应纳税费	应纳税费合计		68.32
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	61.00
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	7.32
合 计				178.18

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠六路郁金香家园DN65闸阀更换项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
		龙珠六路郁金香家园DN65闸阀更换项目							
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.44	527.44		
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于照明、电镐等	台班	1.00	453.20	453.20		
3	040502005004	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.98	36.98		
4	040502005001	更换软密封闸阀	(1)种类:更换软密封闸阀 (2)规格:DN65/Z45T-10[甲供] (3)形式:法兰连接 (4)其他:保护性拆除、移交报废	个	1	369.42	369.42		
		分部小计					1387.04		
本页小计							1387.04		
合 计							1387.04		

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:龙珠六路郁金香家园DN65闸阀更换项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	42.85
2	应纳税费	应纳税费合计		49.16
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	43.89
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	5.27
合 计				92.01

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:宝能城西区4处压力表更换项目

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		宝能城西区4处压力表更换项目						
		宝能城西区1A4楼更换压力表项目						
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06	
2	040502005002	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN80 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.56	30.56	
3	040502009001	拆除压力表	(1)种类:拆除压力表 (2)材质:气远传压力表 (3)形式:保护性拆除、移交报废	个	1	113.78	113.78	
4	040502009002	拆除压力表弯	(1)种类:拆除压力表弯 (2)材质:压力表弯 (3)形式:保护性拆除、移交报废	个	1	4.74	4.74	
5	040502009003	安装压力表	(1)种类:安装压力表 (2)材质:气远传压力表	个	1	280.23	280.23	
6	040502009004	压力表弯制作安装	(1)种类:压力表弯制作安装 (2)材质:不锈钢压力表弯	个	1	107.30	107.30	
		分部小计					1063.67	
		宝能城西区1A20楼更换压力表项目						
7	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06	
8	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN80 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.56	30.56	
9	040502009005	拆除压力表	(1)种类:拆除压力表 (2)材质:气远传压力表 (3)形式:保护性拆除、移交报废	个	2	113.78	227.56	
本页小计							1848.85	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:宝能城西区4处压力表更换项目

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
10	040502009006	拆除压力表弯	(1)种类:拆除压力表弯 (2)材质:压力表弯 (3)形式:保护性拆除、移交报废	个	2	4.74	9.48	
11	040502009007	安装压力表	(1)种类:安装压力表 (2)材质:气远传压力表	个	2	280.23	560.46	
12	040502009008	压力表弯制作安装	(1)种类:压力表弯制作安装 (2)材质:不锈钢压力表弯	个	2	107.30	214.60	
		分部小计					1569.72	
		宝能城西区1B3楼更换压力表项目						
13	041106001003	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06	
14	040502005003	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN80 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.56	30.56	
15	040502009009	拆除压力表	(1)种类:拆除压力表 (2)材质:气远传压力表 (3)形式:保护性拆除、移交报废	个	2	113.78	227.56	
16	040502009010	拆除压力表弯	(1)种类:拆除压力表弯 (2)材质:压力表弯 (3)形式:保护性拆除、移交报废	个	2	4.74	9.48	
17	040502009011	安装压力表	(1)种类:安装压力表 (2)材质:气远传压力表	个	2	280.23	560.46	
18	040502009012	压力表弯制作安装	(1)种类:压力表弯制作安装 (2)材质:不锈钢压力表弯	个	2	107.30	214.60	
		分部小计					1569.72	
		宝能城西区1B4楼更换压力表项目						
19	041106001004	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06	
本页小计							2881.32	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:宝能城西区4处压力表更换项目

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
20	040502005004	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN80 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.56	30.56		
21	040502005005	拆装黄铜丝扣闸阀	(1)种类:拆装黄铜丝扣闸阀 (2)规格:DN40/Z15W-16T[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用	个	1	68.60	68.60		
22	031003010001	拆装不锈钢软管	(1)种类:拆装不锈钢软管 (2)规格:DN40不锈钢软管[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用	根	1	94.28	94.28		
23	040502009013	拆除压力表	(1)种类:拆除压力表 (2)材质:气远传压力表 (3)形式:保护性拆除、移交报废	个	2	113.78	227.56		
24	040502009014	拆除压力表弯	(1)种类:拆除压力表弯 (2)材质:压力表弯 (3)形式:保护性拆除、移交报废	个	2	4.74	9.48		
25	040502009015	安装压力表	(1)种类:安装压力表 (2)材质:气远传压力表	个	2	280.23	560.46		
26	040502009016	压力表弯制作安装	(1)种类:压力表弯制作安装 (2)材质:不锈钢压力表弯	个	2	107.30	214.60		
27	040502003001	钢塑复合管管件安装	(1)种类:钢塑复合管管件安装 (2)规格:DN40钢塑外牙直通 (3)形式:螺纹连接	个	1	49.68	49.68		
		分部小计					1782.28		
		分部小计					5985.39		
本页小计								1255.22	
合 计								5985.39	

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称:龙联花园朗苑楼压力表更换项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
		龙联花园朗苑楼压力表更换项目							
1	041106001005	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06		
2	040502005006	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN80 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.56	30.56		
3	040502009017	拆除压力表	(1)种类:拆除压力表 (2)材质:气远传压力表 (3)形式:保护性拆除、移交报废	个	1	113.78	113.78		
4	040502009018	拆除压力表弯	(1)种类:拆除压力表弯 (2)材质:压力表弯 (3)形式:保护性拆除、移交报废	个	1	4.74	4.74		
5	040502009019	安装压力表	(1)种类:安装压力表 (2)材质:气远传压力表	个	1	280.23	280.23		
6	040502009020	压力表弯制作安装	(1)种类:压力表弯制作安装 (2)材质:不锈钢压力表弯	个	1	107.30	107.30		
		分部小计						1063.67	
本页小计							1063.67		
合 计							1063.67		

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:龙联花园朗苑楼压力表更换项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	46.26
2	应纳税费	应纳税费合计		38.29
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	34.19
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	4.10
	合 计			84.55

单位工程投标报价汇总表

工程名称:宝能城西区招商银行外DN20

0给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	2989.34	
1.1	宝能城西区招商银行外DN200给水管维抢修项目	2989.34	
2	措施项目费	69.36	
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	69.36	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	31.87	
5	不含税建安工程造价	3090.57	
6	应纳税费	104.54	
6.1	增值税应纳税额	93.34	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	11.20	
含税建安工程造价=5+6		3195.11	

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:宝能城西区招商银行外DN200给水管维抢修项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估价
		宝能城西区招商银行外DN200给水管维抢修项目						
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06	
2	040502005004	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:1个DN200 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	51.45	51.45	
3	040502011001	安装管道堵漏器	(1)种类:球墨铸铁管道堵漏器安装 (2)规格:DN200×L=500mm×90°弯头堵漏器 (3)说明:给水排水零星维修	个	1	2410.83	2410.83	
		分部小计					2989.34	
本页小计							2989.34	
合 计							2989.34	

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:宝能城西区招商银行外DN200给水管维抢修项目
目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	31.87
2	应纳税费	应纳税费合计		104.54
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	93.34
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	11.20
合 计				136.41

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:松坪山社区朗菊路20栋DN100给水管维抢修项目 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		松坪山社区朗菊路20栋DN100给水管维抢修项目						
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06	
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于照明、电焊机等	台班	1.00	453.20	453.20	
3	040502005004	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:1个DN200 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	51.45	51.45	
4	040101002002	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	0.08	248.71	19.90	
5	040502009001	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN40[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用	个	1	183.42	183.42	
6	040502005001	拆装软密封闸阀	(1)种类:拆装软密封闸阀 (2)材质:DN100阀门[利旧] (3)形式:法兰连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用	个	1	571.46	571.46	
7	040502007001	钢板焊补钢管修漏	(1)种类:钢板焊补钢管修漏 (2)规格:DN≤300 (3)说明:给水排水零星维修	处	1	866.86	866.86	
8	040502011001	安装管道堵漏器	(1)种类:球墨铸铁管道堵漏器安装 (2)规格:DN100 X L=500mm[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	84.76	84.76	
本页小计							2758.11	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:松坪山社区朗菊路20栋DN100给水管维抢修项目 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
9	040103001001	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:原土H=0.3m (3)说明:给水排水零星维修	m3	0.08	50.56	4.04		
10	041109002001	夜间施工增加费	(1)种类:夜间施工增加费	项	1	190.30	190.30		
		分部小计					2952.45		
本页小计							194.34		
合 计								2952.45	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:松坪山社区朗菊路20栋DN100给水管

维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	56.17
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	44.36
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	11.81
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
15	其他	
合 计		56.17

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:新屋村中区111号PE90给水管维抢修项目

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		新屋村中区111号PE90给水管维抢修项目						
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06	
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐、水泵等	台班	1.00	453.20	453.20	
3	041107002001	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设施:污水泵出口直径 Φ 100mm (3)规格:出口直径 Φ 100mm/1台 (4)用途:抽水、排水施工	台班	1.00	448.82	448.82	
4	040502005004	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN \leq 150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.98	36.98	
5	041001002001	拆除人行道	(1)种类:管沟开槽拆除砂浆铺设砖石质人行道块料面层 (2)规格:230mm \times 15mm \times 60mm透水砖+40mm水泥砂浆 (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)说明:连续单块面积不大于10m ² ,给水排水零星维修	m ²	1.60	25.11	40.18	
6	041001001001	拆除路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	1.60	77.28	123.65	
7	040103002001	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	0.48	215.71	103.54	
本页小计							1733.43	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:新屋村中区111号PE90给水管维抢修项目

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
8	040101002002	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m ³	0.40	248.71	99.48	
9	040103002003	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	0.40	216.06	86.42	
10	040502009001	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN40[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用	个	1	183.42	183.42	
11	041001006001	拆除管道	(1)种类:拆除管道 (2)规格:DN90PE管 (3)形式:人工拆除 (4)用途:给水排水零星维修	m	1.20	23.28	27.94	
12	040501004001	聚乙烯PE给水管安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管安装 (2)材质:dn90×PN1.6MPa (3)形式:热熔、电熔连接 (4)其他:水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	1.20	71.99	86.39	
13	040502003001	聚乙烯PE管管件安装	(1)种类:聚乙烯PE管管件安装 (2)材质:dn90电熔直通 (3)形式:电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	2	162.02	324.04	
14	040501014001	新旧管连接	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:DN≤200 (3)形式:电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	处	2	1769.05	3538.10	
15	040103001001	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.25m (3)说明:给水排水零星维修	m ³	0.40	359.52	143.81	
16	040203007001	水泥混凝土面层	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m ² ,道路零星维修	m ²	1.60	237.30	379.68	
本页小计							4869.28	

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:新屋村中区111号PE90给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	571.15
2	应纳税费	应纳税费合计		259.28
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	231.50
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	27.78
合 计				830.43

单位工程投标报价汇总表

工程名称:中兴三期C2栋2楼分水器水

表组支架维修项目

标段:

第1页 共1页

序 号	汇 总 内 容	金 额 (元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	1444.64	
1.1	中兴三期C2栋2楼分水器水表组支架维修项目	1444.64	
2	措施项目费	22.66	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	22.66	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	23.59	
5	不含税建安工程造价	1490.89	
6	应纳税费	50.42	
6.1	增值税应纳税额	45.02	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	5.40	
含税建安工程造价=5+6		1541.31	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:中兴三期C2栋2楼分水器水表组支架维修项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
		中兴三期C2栋2楼分水器水表组支架维修项目							
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06		
2	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电焊等	台班	1.00	453.20	453.20		
3	011611005001	拆除角铁支架	(1)种类:拆除角铁支架 (2)材质:50mm×60mm×6m角铁支架 (3)规格:1m×0.5m (4)说明:给水排水零星维修	t	0.008	1967.89	15.74		
4	040503003001	金属支架制作、安装	(1)种类:金属支架制作、安装 (2)材质:50mm×60mm×6m不锈钢角铁支架 (3)规格:1m×0.5m	kg	8.00	56.08	448.64		
		分部小计					1444.64		
本页小计							1444.64		
合 计							1444.64		

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:中兴三期C2栋2楼分水器水表组支架

维修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	22.66
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	16.88
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	5.78
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
15	其他	
合 计		22.66

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

单位工程投标报价汇总表

工程名称:丽苑一村10栋楼顶DN80给水

管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	701.42	
1.1	丽苑一村10栋楼顶DN80给水管维抢修项目	701.42	
2	措施项目费	16.28	
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	16.28	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	26.42	
5	不含税建安工程造价	744.12	
6	应纳税费	25.17	
6.1	增值税应纳税额	22.47	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	2.70	
	含税建安工程造价=5+6	769.29	

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:丽苑一村10栋楼顶DN80给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		丽苑一村10栋楼顶DN80给水管维抢修项目						
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06	
2	040502005004	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	36.98	36.98	
3	040502011001	安装管道堵漏器	(1)种类:球墨铸铁管道堵漏器安装 (2)规格:DN80×=300mm[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	69.96	69.96	
4	041109002001	夜间施工增加费	(1)种类:夜间施工增加费	项	1	67.42	67.42	
		分部小计					701.42	
本页小计							701.42	
合 计							701.42	

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:丽苑一村10栋楼顶DN80给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	26.42
2	应纳税费	应纳税费合计		25.17
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	22.47
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	2.70
合 计				51.59

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:龙珠军苑C栋西面DN100给水管维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		龙珠军苑C栋西面DN100给水管维抢修项目						
1	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	527.06	527.06	
2	040502011001	安装管道堵漏器	(1)种类:球墨铸铁管道堵漏器安装 (2)规格:DN100 X L=500mm[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	84.76	84.76	
		分部小计					611.82	
本页小计							611.82	
合 计							611.82	

